



## **COMUNICADO**

À Sra Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação.

Processo licitatório nº 21.12.06/PE, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em recargas de gás liquefeito de petróleo – GLP, do tipo P45, para atender as necessidades das unidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação e os seus órgãos vinculados.

Vimos por meio deste, comunicar a V. Sa. que, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.06/PE**, foi declarado **DESERTO**, uma vez que não houve empresa interessada em acessar o sistema eletrônico para participar do referido certame.

Itapipoca, CE, 23 de Agosto de 2021

JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR

Pregoeiro Oficial do Município





## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO DESERTO

Certificamos que o extrato de publicação de DESERTO, do Pregão Eletrônico N.º 21.12.06/PE, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em recargas de gás liquefeito de petróleo – GLP, do tipo P45, para atender as necessidades das unidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação e os seus órgãos vinculados, foi afixado no dia 23 de Agosto de 2021, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca-CE, 23 de Agosto de 2021

MILENA EL AINE CAMPOS

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social,

Direitos Humanos e Habitação





## AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO DESERTO

Processo n° 21.12.06/PE

## Edital Pregão Eletrônico Nº 21.12.06/PE

O Presidente do Instituto Municipal de Meio Ambiente do Município de Itapipoca, através do Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, o PREGÃO ELETRÔNICO nº 21.12.06/PE, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em recargas de gás liquefeito de petróleo – GLP, do tipo P45, para atender as necessidades das unidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação e os seus órgãos vinculados, foi declarado DESERTO, uma vez que não houve empresa interessada em acessar o sistema eletrônico para participar do referido certame.

Publique-se.

Itapipoca-Ce, 23 de Agosto de 2021

MILENA ELAINE CAMPOS

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social,
Direitos Humanos e Habitação